
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 
від 25 березня 2005 року № 595-IV “Про затвердження програми 

“Зерно Одещини 2005-2010”

Відповідно  до  пункту  16  частини  1  статті  43  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, з метою визначення обсягів фінансування 
регіональних програм на 2008 рік та подальші роки обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  до  розділу  „Фінансове  забезпечення”  програми  “Зерно 
Одещини 2005-2010”, затвердженої рішенням обласної ради від 25 березня 2005 
року № 595-ІV, (далі – Програма) такі зміни:

-  замінити  в  абзаці  1  слова:  “Підтримка  сільськогосподарських 
товаровиробників”  словами:  “Сільське  і  лісове  господарство,  рибне 
господарство та мисливство”;

- викласти абзац 2 у такій редакції: “Прогнозовані обсяги фінансування 
заходів, передбачених Програмою, наведені в додатку 5”.

2. Доповнити Програму додатком 5 (додається).

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань аграрної політики. 

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик 

29 лютого 2008 року
№ 456-V



     Додаток 
до рішення обласної ради 
від  29  лютого 2008 року
     № 456-V

„Додаток 5
до програми "Зерно Одещини 

2005-2010"

Прогнозовані обсяги фінансування заходів, передбачених
Програмою

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків 
(КТКВ)

 Видатки загального фонду (тис. 
грн.)Видатки бюджету

 
2008 рік 2009 рік 2010 рік

 

160000
Сільське і лісове господарство, 
рибне господарство та мисливство

17240,0 18964,0 20861,0

160903

Програми в галузі сільського 
господарства, лісового  
господарства, рибальства і 
мисливства, у тому числі:

17240,0 18964,0 20861,0

 
Програма "Зерно-Одещини 2005-
2010" з них:

17240,0 18964,0 20861,0

 

 Часткова компенсація вартості 
придбання сільськогосподарськими 
товаровиробниками 
зернозбиральних комбайнів

8840,0 9724,0 10697,0

 

Часткова компенсація вартості 
придбання сільськогосподарськими 
товаровиробниками дощувальних 
машин та комплектів обладнання 
для краплинного зрошення 

3000,0 3300,0
3630,0

 

Здешевлення вартості придбання 
високо репродукційного насіння 
перспективних сортів зернових 
культур

5400,0 5940,0
6534,0”


